

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 405016-4-01 | Strakonice - Intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace Mírová ulice |
| O: | SO 01 | Rekonstrukce stoky |
| R: | 1 | Město Strakonice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 6 000,00 |
| 1 | 112101114R00 | Kácení stromů listnatých průměru 50 cm | kus | 2,00000 | 3 000,00 | 6 000,00 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 32 500,00 |
| 2 | 005111021R | Vytyčení inženýrských sítí | Soubor | 1,00000 | 25 000,00 | 25 000,00 |

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

| | | | | | | |
|---|------------|-----------------|--------|---------|----------|----------|
| 3 | 005111020R | Vytyčení stavby | Soubor | 1,00000 | 7 500,00 | 7 500,00 |
|---|------------|-----------------|--------|---------|----------|----------|

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

| | | | | | | |
|----------------|----------|------------------------|--------|---------|-----------|-------------------|
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 144 260,00 |
| 4 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 35 260,00 | 35 260,00 |

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

| | | | | | | |
|---|------------|--|--------|---------|-----------|-----------|
| 5 | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 39 000,00 | 39 000,00 |
|---|------------|--|--------|---------|-----------|-----------|

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

| | | | | | | |
|---|------------|----------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|
| 6 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | Soubor | 1,00000 | 70 000,00 | 70 000,00 |
|---|------------|----------------------------------|--------|---------|-----------|-----------|

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| | | | | | | |
|---------------|--------------|--|--------|-------------|----------|---------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 2 279 114,88 |
| 7 | 111111111R00 | Kácení keřů 16 ks vč. obnovy zeleně | soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 8 | 112201114R00 | Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, rovina | kus | 2,00000 | 1 500,00 | 3 000,00 |
| 9 | 112211113R00 | Spálení pařezů na hromadách o D do 1 m | kus | 2,00000 | 771,75 | 1 543,50 |
| 10 | 113107650R00 | Odstranění podkladu nad 50 m2, kam.drcené tl.50 cm | m2 | 900,00000 | 77,27 | 69 543,00 |
| 11 | 113151219R00 | Fréz.živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.10 cm | m2 | 900,00000 | 56,29 | 50 661,00 |
| 12 | 115101201R00 | Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min | h | 720,00000 | 102,74 | 73 972,80 |
| 13 | 115101301R00 | Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l | den | 30,00000 | 170,00 | 5 100,00 |
| 14 | 119001412R00 | Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 | m | 16,80000 | 390,81 | 6 565,61 |
| 15 | 119001422R00 | Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů | m | 13,20000 | 262,01 | 3 458,53 |
| 16 | 130001101R00 | Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení | m3 | 165,75000 | 332,26 | 55 072,10 |
| 17 | 132201212R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ | m3 | 1 140,75000 | 201,44 | 229 792,68 |
| 18 | 132201219R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ | m3 | 570,38000 | 16,48 | 9 399,86 |
| 19 | 132301212R00 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ | m3 | 1 140,75000 | 379,86 | 433 325,30 |
| 20 | 132301219R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ | m3 | 570,38000 | 40,84 | 23 294,32 |
| 21 | 151101101R00 | Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m | m2 | 2 000,00000 | 36,56 | 73 120,00 |
| 22 | 151101102R00 | Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m | m2 | 1 500,00000 | 68,17 | 102 255,00 |
| 23 | 151101111R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m | m2 | 2 000,00000 | 8,58 | 17 160,00 |
| 24 | 151101112R00 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m | m2 | 1 500,00000 | 40,06 | 60 090,00 |
| 25 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m3 | 2 281,00000 | 53,00 | 120 893,00 |
| 26 | 162701101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m | m3 | 3 883,75000 | 78,20 | 303 709,25 |
| 27 | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 | m3 | 1 602,25000 | 29,58 | 47 394,56 |
| 28 | 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhuťných | m3 | 1 602,25000 | 15,00 | 24 033,75 |
| 29 | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m | m3 | 522,50000 | 7,01 | 3 662,73 |
| 30 | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | 1 602,25000 | 50,95 | 81 634,64 |
| 31 | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny | m3 | 425,00000 | 155,00 | 65 875,00 |
| 32 | 175101109R00 | Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí | m3 | 425,00000 | 225,00 | 95 625,00 |
| 33 | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4 | m3 | 522,50000 | 259,00 | 135 327,50 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 405016-4-01 | Strakonice - Intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace Mírová ulice |
| O: | SO 01 | Rekonstrukce stoky |
| R: | 1 | Město Strakonice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|---------------------|
| 34 | 460030073R00 | Bourání živých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm | m2 | 900,00000 | 87,20 | 78 480,00 |
| 35 | 583412066R | Kamenivo drcené frakce 0/4 D | t | 637,50000 | 157,06 | 100 125,75 |
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 84 490,65 |
| 36 | 212571111R00 | Výplň odvodňov. trativodů štěrkokopiskem tříděným | m3 | 3,93000 | 603,22 | 2 370,65 |
| 37 | 212750010RA0 | Trativody z drenážních trubek | m | 500,00000 | 164,24 | 82 120,00 |
| Díl: 9 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 15 455,55 |
| 38 | 276795T10 | Dopravní opatření | kpl | 1,00000 | 15 455,55 | 15 455,55 |
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | 2 302,27 |
| 39 | 239684111R00 | Bentonitová suspenze pro podzem.stěny - doplnění | m3 | 70,60000 | 32,61 | 2 302,27 |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | 24 802,24 |
| 40 | 711511101R00 | Izolace potrubí, nádrží za studena nátěrem ALP | m2 | 86,94000 | 5,88 | 511,21 |
| 41 | 11163110R | Lak asfaltový izolační ALP-PENETRAL ŽC, AC | t | 0,02000 | 53 300,00 | 1 066,00 |
| 42 | 711441559R00 | Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením | m2 | 86,94000 | 28,92 | 2 514,30 |
| 43 | 62832132R | Pás asfaltovaný těžký Bitagit 35 mineral V 60 S 35 | m2 | 176,49000 | 59,84 | 10 561,16 |
| 44 | 6290000000 | Páska těsnící Sika š. 120 mm | m | 112,40000 | 85,10 | 9 565,24 |
| 45 | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m | t | 0,76291 | 765,92 | 584,33 |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 93 274,56 |
| 46 | 451573111R00 | Lože pod potrubí ze štěrkokopisku do 63 mm | m3 | 97,50000 | 734,81 | 71 643,98 |
| 47 | 452311121R00 | Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 | m3 | 3,97000 | 1 875,01 | 7 443,79 |
| 48 | 452351101R00 | Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí | m2 | 15,28000 | 222,72 | 3 403,16 |
| 49 | 452386111R00 | Vyrovnávací prstence z betonu C -/7,5 výšky 100 mm | kus | 19,00000 | 303,96 | 5 775,24 |
| 50 | 59224346R | Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/4 | kus | 2,02000 | 200,64 | 405,29 |
| 51 | 59224347.AR | Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/6 | kus | 1,01000 | 215,60 | 217,76 |
| 52 | 59224348.AR | Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/8 | kus | 9,09000 | 246,40 | 2 239,78 |
| 53 | 59224349.AR | Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10 | kus | 3,03000 | 283,36 | 858,58 |
| 54 | 59224349R | Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/12 | kus | 4,04000 | 318,56 | 1 286,98 |
| Díl: 5 | | Komunikace | | | | 1 032 039,00 |
| 55 | 564782111R00 | Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm | m2 | 900,00000 | 172,36 | 155 124,00 |
| 56 | 564861111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm | m2 | 900,00000 | 112,80 | 101 520,00 |
| 57 | 565131111V02 | Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm ruční pokládka | m2 | 900,00000 | 221,03 | 198 927,00 |
| 58 | 565171111V02 | Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.10 cm ruční pokládka | m2 | 900,00000 | 331,76 | 298 584,00 |
| 59 | 573111112R00 | Postřik živinový infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 | m2 | 900,00000 | 25,00 | 22 500,00 |
| 60 | 573211111R00 | Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 | m2 | 900,00000 | 11,50 | 10 350,00 |
| 61 | 573311511R00 | Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 2,5 kg/m2 | m2 | 900,00000 | 8,50 | 7 650,00 |
| 62 | 577141112RT2 | Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 | m2 | 900,00000 | 263,76 | 237 384,00 |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 26 596,00 |
| 63 | 632472120R00 | Potěr barytový ze SMS hlazený dř.hladítkem, 20 mm | m2 | 39,74000 | 669,25 | 26 596,00 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | 36 378,14 |
| 64 | 2810000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š1, vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 65 | 2820000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š4, vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 66 | 2830000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š5, vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 4 290,00 | 4 290,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 405016-4-01 | Strakonice - Intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace Mírová ulice |
| O: | SO 01 | Rekonstrukce stoky |
| R: | 1 | Město Strakonice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|---------------------|
| 67 | 2840000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š6 , vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 3 960,00 | 3 960,00 |
| 68 | 2850000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š9 , vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 4 310,00 | 4 310,00 |
| 69 | 2860000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š11 , vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 4 430,00 | 4 430,00 |
| 70 | 2870000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š12 , vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 4 430,00 | 4 430,00 |
| 71 | 2880000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š13 , vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 4 230,00 | 4 230,00 |
| 72 | 2890000000 | Obklad vnitřních stěn z čedičových desek a segmentů Š16 , vč. dodávky | soubor | 1,00000 | 4 230,00 | 4 230,00 |
| 73 | 998781101R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | t | 2,37680 | 563,00 | 1 338,14 |
| Díl: 8 Trubní vedení | | | | | | 4 742 465,83 |
| 74 | 286144850R | Trubka kanalizační ULTRA-SOLID PVC - BP SN 12 500 dle DIN 744, modrá | m | 507,00000 | 3 674,00 | 1 862 718,00 |
| 75 | 2865447115R | Odbočka kanal.PVC - BP ULTRA-SOLID SN12-16 D 500/160 45° | kus | 29,29000 | 14 241,00 | 417 118,89 |
| 76 | 2865447116R | Odbočka kanal.PVC - BP ULTRA-SOLID SN12-16 D 500/200 45° | kus | 36,36000 | 14 918,00 | 542 418,48 |
| 77 | 2865447155RO | Spojka kanalizační PVC ULTRA-SOLID SN 12 D 500, k odb. | kus | 65,00000 | 9 765,00 | 634 725,00 |
| 78 | 2865447155RS. | Spojka kanalizační PVC ULTRA-SOLID SN 12 D 500, k šachtám | kus | 14,00000 | 9 765,00 | 136 710,00 |
| 79 | 2865447155RS | Vložka šachtová kanalizační PVC ULTRA-SOLID SN 12 D 500 typ HSR-SM | kus | 30,00000 | 5 981,00 | 179 430,00 |
| 80 | 3210000000 | Staveništní prefabrikát SP26.1 | kus | 8,00000 | 4 450,00 | 35 600,00 |
| 81 | 3220000000 | Staveništní prefabrikát 26.2 vč. výztuže | kus | 1,00000 | 12 570,00 | 12 570,00 |
| 82 | 55243787R | Stupadlo kapsové KS 160/180 | kus | 29,00000 | 213,00 | 6 177,00 |
| 83 | 55340325R | Poklop D 400 litinový, DN 600 bez odvětrání se znakem města Strakonice | kus | 16,00000 | 5 115,00 | 81 840,00 |
| 84 | 59224150R | Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP | kus | 5,05000 | 763,00 | 3 853,15 |
| 85 | 59224150R | Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP | kus | 5,05000 | 763,00 | 3 853,15 |
| 86 | 59224152R | Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP | kus | 8,08000 | 1 010,00 | 8 160,80 |
| 87 | 59224152R | Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP | kus | 5,05000 | 1 010,00 | 5 100,50 |
| 88 | 59224154R | Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP | kus | 5,05000 | 1 632,00 | 8 241,60 |
| 89 | 59224154R | Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP | kus | 1,01000 | 1 632,00 | 1 648,32 |
| 90 | 59224329.AR | Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS 1000/625/580 | kus | 9,09000 | 1 293,00 | 11 753,37 |
| 91 | 592243501R | Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25 1470/1000/250 | kus | 1,01000 | 3 961,00 | 4 000,61 |
| 92 | 59224353.AR | Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS | kus | 7,07000 | 1 293,00 | 9 141,51 |
| 93 | 592243654R | Skruž šachetní TBS-Q.1 120/100 PS | kus | 1,01000 | 7 048,00 | 7 118,48 |
| 94 | 59224367.AR | Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 | kus | 6,06000 | 13 077,00 | 79 246,62 |
| 95 | 59224369.AR | Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 120/120 V max. 80 | kus | 1,01000 | 18 535,00 | 18 720,35 |
| 96 | 871423121R00 | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 600 | m | 500,00000 | 170,00 | 85 000,00 |
| 97 | 877423122R00 | Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 600 | kus | 79,00000 | 566,00 | 44 714,00 |
| 98 | 877423121R00 | Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 600 | kus | 65,00000 | 798,00 | 51 870,00 |
| 99 | 877423123R00 | Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 600 | kus | 30,00000 | 566,00 | 16 980,00 |
| 100 | 892855115R00 | Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m | m | 500,00000 | 98,00 | 49 000,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 405016-4-01 | Strakonice - Intenzifikace ČOV a rekonstrukce kanalizace Mírová ulice |
| O: | SO 01 | Rekonstrukce stoky |
| R: | 1 | Město Strakonice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|-------------|-----------|-------------------|
| 101 | 894118001R00 | Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na potr | kus | 14,00000 | 1 485,00 | 20 790,00 |
| 102 | 894138001R00 | Přípl.za dalších 0,60m výšky vstupu,šachty na stok | kus | 9,00000 | 1 476,00 | 13 284,00 |
| 103 | 894401211R00 | Osazení betonových skruží rovných 29/100/9 | kus | 23,00000 | 808,00 | 18 584,00 |
| 104 | 894403011R00 | Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv | kus | 9,00000 | 626,00 | 5 634,00 |
| 105 | 894411141R00 | Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 500 | kus | 7,00000 | 8 000,00 | 56 000,00 |
| 106 | 896233211R00 | Spadiště kanal. z betonu dvojité dno čedič, DN 500 | kus | 9,00000 | 32 800,00 | 295 200,00 |
| 107 | 899103111R00 | Osazení poklopu s rámem do 150 kg | kus | 16,00000 | 954,00 | 15 264,00 |
| Díl: 9 | | | | | | 35 741,83 |
| Doplňující práce na komunikaci | | | | | | |
| 108 | 919735111R00 | Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm | m | 1 003,60000 | 32,73 | 32 847,83 |
| 109 | 921921431R00 | Přejezd z ocel plátů délky do 4,75 m | m | 4,00000 | 723,50 | 2 894,00 |
| Díl: 96 | | | | | | 5 133,30 |
| Bourání konstrukcí | | | | | | |
| 110 | 969021131R00 | Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm | m | 30,00000 | 171,11 | 5 133,30 |
| Díl: 99 | | | | | | 25 474,89 |
| Staveništní přesun hmot | | | | | | |
| 111 | 998276101R00 | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop | t | 2 573,22169 | 9,90 | 25 474,89 |
| Díl: D96 | | | | | | 309 377,33 |
| Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | |
| 112 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1 194,83000 | 42,63 | 50 935,60 |
| 113 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 5 974,15000 | 5,26 | 31 424,03 |
| 114 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti | t | 1 194,83000 | 190,00 | 227 017,70 |